



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度

亀岡中部農地整備事業

曾我部工区犬飼橋梁上部工工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
亀岡中部農地整備事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区犬飼橋梁上部工工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			34,870,000	
・工事原価			29,115,000	
純工事費			21,621,000	
・直接工事費			19,504,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	19,491,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	13,000	
・間接工事費			9,611,000	
・共通仮設費			2,117,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$11,650,000 \times ((14.330 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			1,909,000	
・運搬費	1.000	式	0	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			208,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$19,504,000 \times (1.070)$			208,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			7,494,000	
・現場管理費(率計上)				
$21,621,000 \times ((31.800 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			7,494,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$29,115,000 \times (19.760 \times 1.000 + 0.04)$			5,764,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				19,491,000	
・橋梁上部工					
	1.000	式		18,292,000	
・ ・ 支承工					
	1.000	式		1,984,000	
000001 支承工 ゴム支承 固定端	1	箇所	1,140,319	1,140,319	歩A・単A B単 1号
000002 支承工 ゴム支承 可動端	1	箇所	844,095	844,095	歩A・単A B単 2号
合 計				1,984,414	
・ ・ 橋体工					
	1.000	式		9,219,000	
000003 PC橋桁架設工 外側	2	本	805,616	1,611,232	歩A・単A B単 3号
000004 PC橋桁架設工 内側	9	本	737,116	6,634,044	歩A・単A B単 4号
000005 PC橋梁横組工					歩A・単A B単 5号
	4.7	m3	53,049	249,330	
000006 PC橋梁PC工					歩A・単A B単 6号
	141.8	m	2,472	350,530	
000007 緊張工					歩A・単A B単 7号
	1	式	177,011	177,011	
000008 側部足場工					歩A・単A B単 8号
	24.4	m	8,067	196,835	
合 計				9,218,982	
・ ・ 橋面排水工					
	1.000	式		342,000	
000009 排水樹設置工					歩A・単A B単 9号
	2	箇所	28,800	57,600	
000010 導水パイプ ステンレス製					歩A・単A B単 10号
	29.9	m	2,934	87,727	
000011 床版水抜管					歩A・単A B単 11号
	2	組	38,484	76,968	
000012 スラブドレーン					歩A・単A B単 12号
	2	組	50,534	101,068	
000013 フレキシブルチューブ					歩A・単A B単 13号
	4	箇所	4,753	19,012	
合 計				342,375	
・ ・ 橋面防水工					
	1.000	式		207,000	
000014 防水工 シート系					歩A・単A B単 14号
	80.1	m ²	2,581	206,738	
合 計				206,738	
・ ・ 伸縮継手工					
	1.000	式		1,484,000	
000015 伸縮継手工 固定端					歩A・単A B単 15号
	7.06	m	94,334	665,998	
000016 伸縮継手工 可動端					歩A・単A B単 16号
	7.06	m	105,834	747,188	
000017 シール材 シリコン系					歩A・単A B単 17号
	1.54	L	10,600	16,324	
000018 後打ちコンクリート 24-12-25BB					歩A・単A B単 18号
	1.2	m3	28,210	33,852	
000019 アンカー筋 SD345 D16					歩A・単A B単 19号
	0.118	ton	173,533	20,477	
合 計				1,483,839	
・ ・ 踏掛版					
	1.000	式		1,429,000	
000020 コンクリート工					歩A・単A B単 20号
	28.0	m3	26,620	745,360	
000021 型枠工					歩A・単A B単 21号
	9.8	m ²	9,131	89,484	
000022 鉄筋工 D13					歩A・単A B単 22号
	0.422	ton	165,775	69,957	
000023 鉄筋工 D16					歩A・単A B単 23号
	1.162	ton	163,715	190,237	
000024 鉄筋工 D19					歩A・単A B単 24号
	0.576	ton	163,715	94,300	
000025 鉄筋工 D22					歩A・単A B単 25号
	1.462	ton	163,715	239,351	

近畿農政局

近畿農政局

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 支承工					
	ゴム支承 固定端		箇所	1,140,319		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 支承工					
	ゴム支承 可動端		箇所	844,095		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** PC橋桁架設工					
	外側		本	805,616		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** PC橋桁架設工					
	内側		本	737,116		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** PC橋梁横組工					
			m3	53,049		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** PC橋梁PC工					
			m	2,472		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 緊張工					
			式	177,011		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 側部足場工					
			m	8,067		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 排水柵設置工					
			箇所	28,800		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 導水パイプ					
	ステンレス製		m	2,934		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 床版水抜管					
			組	38,484		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** スラブドレン					
			組	50,534		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** フレキシブルチューブ					
			箇所	4,753		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 防水工					
	シート系		m ²	2,581		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 伸縮継手工					
	固定端		m	94,334		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 伸縮継手工					
	可動端		m	105,834		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** シール材					
	シリコン系		L	10,600		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 後打ちコンクリート					
	24-12-25BB		m3	28,210		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** アンカー筋					
	SD345 D16		ton	173,533		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** コンクリート工					
			m3	26,620		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 型枠工					
			m ²	9,131		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 鉄筋工					

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	支承工 ゴム支承 固定端		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ゴム被覆(固定部)	1.000	個	243,254	243,254	S単 31号
S02116	ST式防蝕アンカー F55D(固定用) φ55×950,,	10.000	組	81,500	815,000	S単 6号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D10,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.050	ton	172,503	8,625	S単 20号
S02116	省座モルタル 無収縮モルタル,,	287.000	kg	135	38,745	S単 7号
S02116	アンカー孔モルタル 無収縮モルタル,,	257.000	kg	135	34,695	S単 8号
	合 計				1,140,319	
	単 価				1,140,319	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	支承工 ゴム支承 可動端		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ゴム被覆(可動部)	1.000	個	243,254	243,254	S単 32号
S02116	ST式防蝕アンカー M42D(可動用) φ42×780,,	8.000	組	57,600	460,800	S単 9号
S03701	【鉄筋工】 SD295,D10,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.480	ton	172,503	82,801	S単 20号
S02116	省座モルタル 無収縮モルタル,,	287.000	kg	135	38,745	S単 7号
S02116	アンカー孔モルタル 無収縮モルタル,,	137.000	kg	135	18,495	S単 8号
	合 計				844,095	
	単 価				844,095	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	PC橋桁架設工 外側		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S08081	PC橋桁架設工 B活荷重プレテンションPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし	1.000	本	805,616	805,616	S単 29号
	合 計				805,616	
	単 価				805,616	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	PC橋桁架設工 内側		本		1.000 本	歩A 当たり算出
S08081	PC橋桁架設工 B活荷重プレテンションPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし	1.000	本	737,116	737,116	S単 30号
	合 計				737,116	
	単 価				737,116	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	PC橋梁横組工		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
S08088	PC橋桁横組工 30-12-25,生コンクリート(高炉B),プレテンション床版桁,一般養生,ブーム式	100.000	m3	53,049	5,304,900	S単 35号
	合 計				5,304,900	
	単 価				53,049	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	PC橋梁PC工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
S08086	PC橋桁PC工 390KN(40t)型(1S17.8)	100.000	m	2,472	247,200	S単 33号
	合 計				247,200	
	単 価				2,472	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 7号 ***					
000007	緊張工		式		1.000	歩A 式 当たり算出
S08087	PC橋桁PCケーブル緊張工	18.000	ケーブル	9,619	173,142	S単 34号
S08089	PC橋桁機械器具損料 緊張ジャッキ・ボンプ 390KN <40t>型,1径間,18本,39本	1.000	工事	3,869	3,869	S単 36号
	合 計				177,011	
	単 価				177,011	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	側部足場工		m		1.000	歩A m 当たり算出
S08101	PC橋桁架設足場 側部足場, -, 1月	1.000	m	8,067	8,067	S単 37号
	合 計				8,067	
	単 価				8,067	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	排水樹設置工		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出
S02116	橋梁用排水樹 SS400 スクリーン、チェーン込み,,	1.000	個	28,800	28,800	S単 10号
	合 計				28,800	
	単 価				28,800	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	導水パイプ ステンレス製		m		1.000	歩A m 当たり算出
T00003	排水管設置工	1.000	m	1,764	1,764	T単 3号
S02116	導水パイプ スプリングメッシュ ステンレス製 φ18,,	1.000	m	1,170	1,170	S単 11号
	合 計				2,934	
	単 価				2,934	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	床版水抜管		組		1.000	歩A 組 当たり算出
T00001	床版水抜パイプ設置工	1.000	箇所	13,634	13,634	T単 1号
S02116	スラブドレーン (タイプA) スプリングフィルター、ナット込み,,	1.000	組	24,850	24,850	S単 12号
	合 計				38,484	
	単 価				38,484	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	スラブドレーン		組		1.000	歩A 組 当たり算出
T00001	床版水抜パイプ設置工	1.000	箇所	13,634	13,634	T単 1号
S02116	スラブドレーン (タイプB) スプリングフィルター、ナット込み,,	1.000	組	36,900	36,900	S単 13号
	合 計				50,534	
	単 価				50,534	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	フレキシブルチューブ		箇所		1.000	歩A 箇所 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曾我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00002	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ設置工	1.000	m	1,693	1,693	T単 2号
S02116	フレキシブルチューブ φ20, ,	1.000	m	3,060	3,060	S単 14号
	合 計				4,753	
	単 価				4,753	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	防水工 シート系		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S43023	【橋面防水工】 新設,シート系防水(アスファルト系),200m2未満,-,夜間作業無し	1.000	m ²	2,581	2,581	S単 39号
	合 計				2,581	
	単 価				2,581	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	伸縮継手工 固定端		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】 新設,普通型,-,夜間作業なし	1.000	m	42,534	42,534	S単 38号
S02116	伸縮継手 プロフジョイントNx型-20用 車道用,,	1.000	m	51,800	51,800	S単 15号
	合 計				94,334	
	単 価				94,334	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	伸縮継手工 可動端		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】 新設,普通型,-,夜間作業なし	1.000	m	42,534	42,534	S単 38号
S02116	伸縮継手 プロフジョイントNx型-30用 車道用,,	1.000	m	63,300	63,300	S単 16号
	合 計				105,834	
	単 価				105,834	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	シール材 シリコン系		L		1.000 L	歩A 当たり算出
S02116	シール材 シリコン系,,	1.000	L	10,600	10,600	S単 17号
	合 計				10,600	
	単 価				10,600	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	後打ちコンクリート 24-12-25BB		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,24-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	1.000	m ³	28,210	28,210	S単 43号
	合 計				28,210	
	単 価				28,210	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	アンカー筋 SD345 D16		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	173,533	173,533	S単 21号
	合 計				173,533	
	単 価				173,533	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 20号 ***					
000020	コンクリート工		m ³		100,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%	100,000	m ³	26,620	2,662,000	S単 44号
	合 計				2,662,000	
	単 価				26,620	
	*** B単 - 21号 ***					
000021	型枠工		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	100,000	m ²	9,131	913,100	S単 49号
	合 計				913,100	
	単 価				9,131	
	*** B単 - 22号 ***					
000022	鉄筋工 D13		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満	1,000	ton	165,775	165,775	S単 22号
	合 計				165,775	
	単 価				165,775	
	*** B単 - 23号 ***					
000023	鉄筋工 D16		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満	1,000	ton	163,715	163,715	S単 23号
	合 計				163,715	
	単 価				163,715	
	*** B単 - 24号 ***					
000024	鉄筋工 D19		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満	1,000	ton	163,715	163,715	S単 24号
	合 計				163,715	
	単 価				163,715	
	*** B単 - 25号 ***					
000025	鉄筋工 D22		ton		1,000	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満	1,000	ton	163,715	163,715	S単 25号
	合 計				163,715	
	単 価				163,715	
	*** B単 - 26号 ***					
000026	アスファルト舗装工 表層		m ²		100,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,60mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),タタコト 各種,なし,再生密粒度アスコン (13)	100,000	m ²	1,899	189,900	S単 51号
	合 計				189,900	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,899	
	*** B単 - 27号 ***					
000027	調整コンクリート		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8-25(20)(高 炉B) W/C65%	100.000	m3	28,000	2,800,000	S単 45号
	合 計				2,800,000	
	単 価				28,000	
	*** B単 - 28号 ***					
000028	型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,131	9,131	S単 49号
	合 計				9,131	
	単 価				9,131	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	鉄筋 SD345 D13		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	175,593	175,593	S単 26号
	合 計				175,593	
	単 価				175,593	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鉄筋 SD345 D13 主桁埋込筋		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	175,593	175,593	S単 26号
	合 計				175,593	
	単 価				175,593	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	コンクリート工 24-12-25BB		m3		100.000 m3	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,24-12-25(20)(高 炉B) W/C55%	100.000	m3	29,070	2,907,000	S単 46号
	合 計				2,907,000	
	単 価				29,070	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	高欄工		m		35.500 m	歩A 当たり算出
SA4302	SP 橋梁用高欄 組立式	35.500	m	3,517	124,854	S単 52号
S02116	高欄 エンドキャップ、継手、セットボルト、アンカープレ,,	35.500	m	55,600	1,973,800	S単 18号
S02116	高欄伸縮接手	4.000	箇所	22,500	90,000	S単 19号
	合 計				2,188,654	
	単 価				61,652	
	*** B単 - 33号 ***					

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ'ク()	m3		2,434		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	26,775		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	22,575		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,045		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	12,600		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	ST式防蝕アンカー					
	ST式防蝕アンカー					
	F55D(固定用) φ55×950,,	組		81,500		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	沓座モルタル					
	沓座モルタル					
	無収縮モルタル,,	kg		135		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	アンカー孔モルタル					
	アンカー孔モルタル					
	無収縮モルタル,,	kg		135		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	ST式防蝕アンカー					
	ST式防蝕アンカー					
	M42D(可動用) φ42×780,,	組		57,600		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	橋梁用排水樹					
	橋梁用排水樹					
	SS400 スクリーン、チェーン込み,,	個		28,800		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	導水パイプ					
	導水パイプ					
	スプリングメッシュ ステンレス製 φ18,,	m		1,170		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	スラブドレーン(タイプA)					
	スラブドレーン(タイプA)					
	スプリングフィルター、ナット込み,,	組		24,850		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	スラブドレーン(タイプB)					
	スラブドレーン(タイプB)					
	スプリングフィルター、ナット込み,,	組		36,900		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	フレキシブルチューブ					
	フレキシブルチューブ					
	φ20,,	m		3,060		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	伸縮継手					
	伸縮継手					
	プロフジョイントNx型 - 20用 車道用,,	m		51,800		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	伸縮継手					
	伸縮継手					
	プロフジョイントNx型 - 30用 車道用,,	m		63,300		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	シール材					
	シール材					
	シリコン系,,	L		10,600		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	高欄					
	高欄					
	エンドキャップ、継手、セットボルト、アンカーブレ,,	m		55,600		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	高欄伸縮接手					
	高欄伸縮接手		箇所	22,500		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D10,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	ton		172,503		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	ton		173,533		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S03701	【鉄筋工】					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満 *** S単 - 23号 ***		ton	165,775		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D16,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満 *** S単 - 24号 ***		ton	163,715		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D19,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満 *** S単 - 25号 ***		ton	163,715		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D22,一般構造物,10t未満,-,無し,橋梁用床版,10%未満 *** S単 - 26号 ***		ton	163,715		歩A・単A
S03701	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満 *** S単 - 27号 ***		ton	175,593		歩A・単A
S07072	鋼管吊込据付(φ80~500) 鋼管吊込据付(φ80~500) 6.0mm,350mm,6.0mm,たて込み簡易土留以外,なし *** S単 - 28号 ***		本	291,107		歩A・単A
S07078	鋼管溶接(φ80~500) 鋼管溶接(φ80~500) 350mm,6.0mm *** S単 - 29号 ***		箇所	26,519		歩A・単A
S08081	PC橋桁架設工 PC橋桁架設工 B活荷重プレションPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし *** S単 - 30号 ***		本	805,616		歩A・単A
S08081	PC橋桁架設工 PC橋桁架設工 B活荷重プレションPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし *** S単 - 31号 ***		本	737,116		歩A・単A
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ゴム被覆(固定部) *** S単 - 32号 ***		個	243,254		歩A・単A
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ゴム被覆(可動部) *** S単 - 33号 ***		個	243,254		歩A・単A
S08086	PC橋桁PC工 PC橋桁PC工 390KN(40t)型(1S17.8) *** S単 - 34号 ***		m	2,472		歩A・単A
S08087	PC橋桁PCケーブル緊張工 PC橋桁PCケーブル緊張工 *** S単 - 35号 ***		ケーブル	9,619		歩A・単A
S08088	PC橋桁横組工 PC橋桁横組工 30-12-25,生コンクリート(高炉B),プレション床版桁,一般養生,ブーム式 *** S単 - 36号 ***		m3	53,049		歩A・単A
S08089	PC橋桁機械器具損料 PC橋桁機械器具損料 緊張ジャッキ・ポンプ 390KN <40t>型,1径間,18本,39本 *** S単 - 37号 ***		工事	3,869		歩A・単A
S08101	PC橋桁架設足場 PC橋桁架設足場 側部足場,-,1月 *** S単 - 38号 ***		m	8,067		歩A・単A
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】 【橋梁用伸縮継手装置設置工】 新設,普通型,-,夜間作業なし *** S単 - 39号 ***		m	42,534		歩A・単A
S43023	【橋面防水工】 【橋面防水工】 新設,シート系防水(アスファルト系),200m2未満,-,夜間作業無し *** S単 - 40号 ***		m ²	2,581		歩A・単A
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満 *** S単 - 41号 ***		m3	270.6		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし *** S単 - 42号 ***		m3	293.4		歩A・単A
SA0151	SP 基面整正 SP 基面整正 基面整正 *** S単 - 43号 ***		m ²	451.5		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,24-12-25(20)(高		m3	28,210		歩A・単A

[illegible]

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ ｸﾀ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ ｸﾀ()				
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	24,045	8,175	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,575	15,351	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		8,175	818	
	合 計				24,344	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,434	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		1.000	人	26,775	26,775	
	合 計				26,775	算出数量 1.000 人
	単 価				26,775	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,575	22,575	
	合 計				22,575	算出数量 1.000 人
	単 価				22,575	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	24,045	24,045	
	合 計				24,045	算出数量 1.000 人
	単 価				24,045	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01032		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D2)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	12,600	12,600	
	合 計				12,600	算出数量 1.000 人
	単 価				12,600	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02116	ST式防蝕アンカー		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ST式防蝕アンカー F55D (固定用) φ55×950,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	ST式防蝕アンカー F55D (固定用) φ55×950	1.000	組	81,500	81,500	
	合 計				81,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				81,500	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02116	沓座モルタル		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	沓座モルタル 無収縮モルタル,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	沓座モルタル 無収縮モルタル	1.000	kg	135	135	
	合 計				135	算出数量 1.000 各単位
	単 価				135	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02116	アンカー孔モルタル		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	アンカー孔モルタル 無収縮モルタル,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	アンカー孔モルタル 無収縮モルタル	1.000	kg	135	135	
	合 計				135	算出数量 1.000 各単位
	単 価				135	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	ST式防蝕アンカー		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ST式防蝕アンカー M42D (可動用) φ42×780,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	ST式防蝕アンカー M42D (可動用) φ42×780	1.000	組	57,600	57,600	
	合 計				57,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,600	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02116	橋梁用排水樹		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	橋梁用排水樹 SS400 スクリーン、チェーン込み,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96013	橋梁用排水機 SS400 スクリーン、チェーン込み	1.000	個	28,800	28,800	
	合 計				28,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				28,800	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	導水パイプ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	導水パイプ スプリングメッシュ ステンレス製 φ18,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96005	導水パイプ スプリングメッシュ ステンレス製 φ18	1.000	m	1,170	1,170	
	合 計				1,170	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,170	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	スラブドレーン(タイプA)		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スラブドレーン(タイプA) スプリングフィルター、ナット込み,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96025		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96025	スラブドレーン(タイプA) スプリングフィルター、ナット込み	1.000	組	24,850	24,850	
	合 計				24,850	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,850	
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	スラブドレーン(タイプB)		組		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	スラブドレーン(タイプB) スプリングフィルター、ナット込み,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96023	スラブドレーン(タイプB) スプリングフィルター、ナット込み	1.000	組	36,900	36,900	
	合 計				36,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,900	
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	フレキシブルチューブ		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フレキシブルチューブ φ20,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96007	フレキシブルチューブ φ20	1.000	m	3,060	3,060	
	合 計				3,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,060	
	*** S単 - 15号 ***					

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	伸縮継手 伸縮継手 ブロフジョイントNx型 - 20用 車道用,,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96011		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96011	伸縮継手 ブロフジョイントNx型 - 20用 車道用	1,000	m	51,800	51,800	
	合 計				51,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				51,800	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02116	伸縮継手 伸縮継手 ブロフジョイントNx型 - 30用 車道用,,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	伸縮継手 ブロフジョイントNx型 - 30用 車道用	1,000	m	63,300	63,300	
	合 計				63,300	算出数量 1,000 各単位
	単 価				63,300	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02116	シール材 シール材 シリコン系,,		L		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96003		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96003	シール材 シリコン系	1,000	L	10,600	10,600	
	合 計				10,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,600	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02116	高欄 高欄 エンドキャップ、継手、セットボルト、アンカーブレ,,		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96021	高欄 エンドキャップ、継手、セットボルト、アンカーブレ	1,000	m	55,600	55,600	
	合 計				55,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価				55,600	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02116	高欄伸縮接手 高欄伸縮接手		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96022		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96022	高欄伸縮接手	1,000	箇所	22,500	22,500	
	合 計				22,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				22,500	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 20号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295、D10、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物（切梁無し）、 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分	SD295				
	2)径区分	D10				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物（切梁無し）				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18245	異形棒鋼					
	SD295 D10	1.030	ton	103,000	106,090	
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton	57,750	66,413	
		1.150	ton			
	合 計				172,503	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		172,503	
	*** S 単 - 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345、D16、一般構造物、10t未満、-、無し、一般構造物（切梁無し）、 10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D16				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物（切梁無し）				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18231	異形棒鋼					
	SD345 D16	1.030	ton	104,000	107,120	
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton	57,750	66,413	
		1.150	ton			
	合 計				173,533	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		173,533	
	*** S 単 - 22号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345、D13、一般構造物、10t未満、-、無し、橋梁用床版、10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	橋梁用床版				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	106,000	109,180	
A01001	鉄筋(一般構造物)		ton	57,750	56,595	
		0.980	ton			
	合 計				165,775	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		165,775	
	*** S 単 - 23号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345、D16、一般構造物、10t未満、-、無し、橋梁用床版、10%未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分	SD345				
	2)径区分	D16				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	橋梁用床版				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18231	異形棒鋼					
	SD345 D16	1.030	ton	104,000	107,120	
A01001	鉄筋(一般構造物)	0.980	ton	57,750	56,595	
	合 計				163,715	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		163,715	
	*** S単 - 24号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SD345, D19, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 橋梁用床版, 10%未満					
	1)規格区分	SD345		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)径区分	D19		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	橋梁用床版				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18232	異形棒鋼					
	SD345 D19	1.030	ton	104,000	107,120	
A01001	鉄筋(一般構造物)	0.980	ton	57,750	56,595	
	合 計				163,715	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		163,715	
	*** S単 - 25号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SD345, D22, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 橋梁用床版, 10%未満					
	1)規格区分	SD345		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)径区分	D22		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	橋梁用床版				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18233	異形棒鋼					
	SD345 D22	1.030	ton	104,000	107,120	
A01001	鉄筋(一般構造物)	0.980	ton	57,750	56,595	
	合 計				163,715	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		163,715	
	*** S単 - 26号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SD345, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物(切梁無し), 10%未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分	SD345		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間の制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18230	異形棒鋼					
	SD345 D13	1.030	ton	106,000	109,180	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.150	ton	57,750	66,413	
	合 計				175,593	算出数量 1.000 ton

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		175,593	
	*** S 単 - 27号 ***					
S07072	鋼管吊込据付 (φ80～500)		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	鋼管吊込据付 (φ80～500) 6.0mm管,350mm,6.0mm,たて込み簡易土留以外,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼管の単価(円/本)	276,500円		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)管長区分	6.0mm管		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)口径区分(mm)	350mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)板厚区分(mm)	6.0mm				
	5)施工区分	たて込み簡易土留以外				
	6)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P02001	鋼管					
		6.600	本	276,500	1,824,900	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	24,045	24,045	
R01003	普通作業員					
		1.500	人	22,575	33,863	
F01021	トラックレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊					
		1.000	日	38,500	38,500	
	合 計				1,921,308	算出数量 6.600 本
	単 価		本		291,107	
	*** S 単 - 28号 ***					
S07078	鋼管溶接(φ80～500)		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	鋼管溶接(φ80～500) 350mm,6.0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)口径区分(mm)	350mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)板厚区分(mm)	6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役					
		0.150	人	26,775	4,016	
R01002	特殊作業員					
		0.230	人	24,045	5,530	
R01011	溶接工					
		0.380	人	29,400	11,172	
Y00004	諸雑費 28%					
		0.280		20,718	5,801	
	合 計				26,519	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		26,519	
	*** S 単 - 29号 ***					
S08081	PC橋桁架設工		本		1,000 日	歩A 当たり算出
	PC橋桁架設工 B 活荷重プレテンションPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)PC橋桁1本当たり単価(円/本)	770,000.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)桁形式	B 活荷重プレテンションPC単純床版橋		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)規格	BS12		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工内容	橋台背面からの架設				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P11264	P C 橋桁 BS12		本	770,000	11,550,000	
R01051	橋りょう世話役					
		1.000	人	39,480	39,480	
R01052	橋りょう特殊工					
		6.000	人	32,340	194,040	
R01003	普通作業員					
		3.000	人	22,575	67,725	
F01032	トラックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒] (油)120					
		1.000	日	233,000	233,000	
	合 計				12,084,245	算出数量 15.000 本
	単 価		本		805,616	
	*** S 単 - 30号 ***					
S08081	PC橋桁架設工		本		1,000 日	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	PC橋桁架設工 B 活荷重ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋,BS12,橋台背面からの架設,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)PC橋桁 1 本当たり単価 (円/本)	701,500.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)桁形式	B 活荷重ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)規格	BS12				
	4)施工内容	橋台背面からの架設				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P11264	P C 橋桁 BS12	15.000	本	701,500	10,522,500	
R01051	橋りょう世話役	1.000	人	39,480	39,480	
R01052	橋りょう特殊工	6.000	人	32,340	194,040	
R01003	普通作業員	3.000	人	22,575	67,725	
F01032	トラックﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒] (油)120	1.000	日	233,000	233,000	
	合 計				11,056,745	算出数量 15.000 本
	単 価		本		737,116	
	*** S 単 - 31号 ***					
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ)		個		1.000 日	歩A 当たり算出
	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ｺﾞﾑ被覆(固定部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ｺﾞﾑ支承材(Aﾀｲﾌﾟ)1個当たり単価 2)ｺﾞﾑ支承(Aﾀｲﾌﾟ)規格	226,000円 ｺﾞﾑ被覆(固定部)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P11521	橋梁用ゴム支承材 ｺﾞﾑ被覆(固定部)	9.000	個	226,000	2,034,000	
R01051	橋りょう世話役	1.000	人	39,480	39,480	
R01052	橋りょう特殊工	2.000	人	32,340	64,680	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,575	45,150	
Y00004	雑品 4%	0.040		149,310	5,972	
	合 計				2,189,282	算出数量 9.000 個
	単 価		個		243,254	
	*** S 単 - 32号 ***					
S08084	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ)		個		1.000 日	歩A 当たり算出
	PC橋桁ゴム支承工(Aタイプ) ｺﾞﾑ被覆(可動部)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ｺﾞﾑ支承材(Aﾀｲﾌﾟ)1個当たり単価 2)ｺﾞﾑ支承(Aﾀｲﾌﾟ)規格	226,000円 ｺﾞﾑ被覆(可動部)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P11522	橋梁用ゴム支承材 ｺﾞﾑ被覆(可動部)	9.000	個	226,000	2,034,000	
R01051	橋りょう世話役	1.000	人	39,480	39,480	
R01052	橋りょう特殊工	2.000	人	32,340	64,680	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,575	45,150	
Y00004	雑品 4%	0.040		149,310	5,972	
	合 計				2,189,282	算出数量 9.000 個
	単 価		個		243,254	
	*** S 単 - 33号 ***					
S08086	PC橋桁PC工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	PC橋桁PC工 390KN(40t)型(1S17.8)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)PCケーブル規格	390KN(40t)型(1S17.8)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P23104	P C ケーブル 390KN(40t)型(1S17.8)	173.500	kg	484	83,974	
R01051	橋りょう世話役	0.650	人	39,480	25,662	
R01052	橋りょう特殊工	2.000	人	32,340	64,680	
R01003	普通作業員	1.200	人	22,575	27,090	
Y00004	雑品 39%	0.390		117,432	45,798	
	合 計				247,204	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,472	
	*** S 単 - 34号 ***					
S08087	PC橋桁PCケーブル緊張工		ケーブル		10.000 ケーブル	歩A 当たり算出
	PC橋桁PCケーブル緊張工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)定着装置(固定側)1組当たりの単価 2)定着装置(緊張側)1組当たりの単価	1,300 1,300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P23107	P C ケーブル定着装置 固定用	10.000	組	1,300	13,000	
P23108	P C ケーブル定着装置 緊張用	10.000	組	1,300	13,000	
R01051	橋りょう世話役	0.400	人	39,480	15,792	
R01052	橋りょう特殊工	1.200	人	32,340	38,808	
R01003	普通作業員	0.600	人	22,575	13,545	
Y00004	雑品 3%	0.030		68,145	2,044	
	合 計				96,189	算出数量 10.000 ケーブル
	単 価		ケーブル		9,619	
	*** S 単 - 35号 ***					
S08088	PC橋桁横組工		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	PC橋桁横組工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	30-12-25,生コンクリート(高炉B),プレジション床版桁,一般養生,ブーム式			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)規格区分 2)種類区分 3)桁形式 4)養生区分 5)打設工法区分	30-12-25 生コンクリート(高炉B) プレジション床版桁 一般養生 ブーム式		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
J02095	生コンクリート(高炉B) 30N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)	10.500	m3	21,200	222,600	
R01051	橋りょう世話役	1.600	人	39,480	63,168	
R01002	特殊作業員	1.700	人	24,045	40,877	
R01009	型わく工	2.500	人	27,615	69,038	
R01003	普通作業員	3.900	人	22,575	88,043	
Y00004	雑品 10.0	0.100		261,126	26,113	
M15166	コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式] 圧送能力90～110m3/h	1.500	時間	8,610	12,915	
P34029	軽油 バッド給油	20.000	L	141	2,820	
R01021	運転手(特殊)	0.210	人	23,415	4,917	
	合 計				530,491	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		53,049	
	*** S 単 - 36号 ***					
S08089	PC橋桁機械器具損料		工事		1.000 工事	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	PC橋桁機械器具損料 緊張ｼﾞｬｯｷ・ﾎﾞﾝﾌﾟ 390KN <40t>型,1径間,18本,39本			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)緊張ｼﾞｬｯｷ・ﾎﾞﾝﾌﾟの種別 2)1工事の径間数(K)	緊張ｼﾞｬｯｷ・ﾎﾞﾝﾌﾟ 390KN <40t>型 1径間		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)1径間片締本数(n) 4)1日当たり片締本数(N)	18本 39本		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
M24291	緊張ｼﾞｬｯｷ・ﾎﾞﾝﾌﾟ 緊張ｼﾞｬｯｷ・ﾎﾞﾝﾌﾟ 390KN <40t>型	0.780	日	4,960	3,869	
	合 計				3,869	算出数量 1.000 工事
	単 価		工事		3,869	
	*** S単 - 37号 ***					
S08101	PC橋桁架設足場		m		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	PC橋桁架設足場 側部足場,-,1月			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)足場の種別 2)防護工の種別	側部足場 -		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)設置月数	1月		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
G14001	足場材賃料	10.000	円	305	3,050	
R01052	橋りょう特殊工	2.400	人	32,340	77,616	
	合 計				80,666	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		8,067	
Y00001	単位					
	*** S単 - 38号 ***					
S43020	【橋梁用伸縮継手装置設置工】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【橋梁用伸縮継手装置設置工】 新設,普通型,-,夜間作業なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設置工事区分 2)型式区分 3)仕様区分 4)夜間作業区分	新設 普通型 - 夜間作業なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A22003	橋梁用伸縮継手(新設) 普通型 1.8m当たり50kg以上180kg以下	1.000	m	42,534	42,534	
	合 計				42,534	算出数量 1.000 m
	単 価		m		42,534	
	*** S単 - 39号 ***					
S43023	【橋面防水工】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【橋面防水工】 新設,シート系防水(アスファルト系),200m2未満,-,夜間作業無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)仕様区分 3)施工規模 4)時間制約 5)夜間作業区分	新設 シート系防水(アスファルト系) 200m2未満 - 夜間作業無し		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
A25001	シート系防水(ｱｽﾌｧﾙﾄ系) 新設	1.150	m ²	2,244	2,581	
	合 計				2,581	算出数量 1.000 m ²
	単 価				2,581	
	*** S単 - 40号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m ³		1,000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,平均施工幅1m以上2m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)土質 2)作業内容	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		270.6	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 平均施工幅1m以上2m未満				
	3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	無し 無し なし				
	単 価		m3		293.4	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		451.5	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,養生無し,-,無し,-,,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 人力打設 計上する - 養生無し - 無し - 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
J02077	生コンクリート(高炉B) 24N/mm ² 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		28,210	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満, 一般養生,延長無し,-,-,,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - -				

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	10)規格区分	24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
J02025	生コンクリート(普通) 24N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		26,620	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,000	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,24-12- -25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
J02025	生コンクリート(普通) 24N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		29,070	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0311	均しコンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,,18-8- 25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		28,000	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出

事業名	亀岡中部農地整備事業
工事名	曽我部工区犬飼橋梁上部工工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満 ,一般養生,延長無し,-,-,-,24-12-25(20)(高炉B) W/C55%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 24-12-25(20)(高炉B) W/C55%				
J02077	生コンクリート(高炉B) 24N/mm2 12cm 25(20)mm(W/C=60%以下)		m3			材変
	単 価		m3		26,620	
	*** S単 - 49号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		9,131	
	*** S単 - 50号 ***					
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,641	
	*** S単 - 51号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,60mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),タックコート 各種,なし,再生 密粒度アスコ(13)		m ²	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 5)長期割引単価区分 6)材料区分	3.0m超 60mm アスファルト混合物 (2.35t/m3) タックコート 各種 なし 再生密粒度アスコ(13)				
	単 価		m ²		1,899	
	*** S単 - 52号 ***					
SA4302	SP 橋梁用高欄 SP 橋梁用高欄 組立式		m	時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	歩A 当たり算出
	1)設置方法	組立式				

近畿農政局

近畿農政局

[illegible]